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Sempozyumun Amacı  

 

Sempozyumun amacı, örgüt kuramı alanında kavramsal, yöntemsel ve görgül 

sorunlar hakkında bilgi paylaşımını artırmak ve Türkiye’deki yönetsel ve örgütsel 

sorunları, farklı kuramsal ve yöntemsel bakış açıları ile inceleyen araştırmaların 

geliştirilmesine katkıda bulunmaktır.  

Sempozyum Teması: Doğal Çevre ve Örgütler  

İçinden geçtiğimiz ekolojik çağ, örgütleri yalnızca yeni düzenlemeler, maliyet 

baskıları ya da itibar riskleriyle karşı karşıya bırakmamaktadır. Aynı zamanda 

örgütlerin ne olduğu, nasıl koordine edildiği, hangi amaçlar etrafında meşrulaştığı 

ve çevresiyle nasıl ilişki kurduğu sorularını yeniden gündeme getirmektedir. İklim 

krizi, biyolojik çeşitlilik kaybı, kirlilik, atık, su ve enerji güvencesi gibi çevresel 

sorunlar artık örgütlerin dışında duran pasif bir arka plan değil; karar alma 

süreçlerini, örgütsel sınırları, alan düzeyindeki güç ilişkilerini, paydaş 

mücadelelerini ve kurumsal dönüşüm dinamiklerini şekillendiren kurucu bir 

bağlamdır. Bu nedenle doğal çevre, örgüt kuramı açısından yalnızca uyum 

sağlanacak bir dış çevre koşulu olarak değil; kurumların, pazarların, 

teknolojilerin, kamusal politikaların, toplumsal hareketlerin ve yerel ile küresel 

aktör ağlarının karşılıklı etkileşim içinde örgütlenmeyi yeniden tanımladığı çok 

düzeyli bir ilişkisellik alanıdır.  



 

 

18. Örgüt Kuramı Sempozyumu, çevre temasını aşağıdaki sorular çerçevesinde 

tartışmaya açmayı amaçlamaktadır:  

● Örgütler ekolojik krizleri nasıl üretiyor?  

● Örgütler ekolojik krizlerde nasıl rol oynamakta, hangi mekanizmalarla 

neler yapmakta ve ekolojik beklentilere nasıl yanıtlar vermektedir?   

● Örgütler ekolojik krizlerin çözümüne nasıl katkıda bulunabilir? 

● Hangi kurumsal mekanizmalar çevresel tahribatı normalleştiriyor?  

● Yeşil aklama, döngüsel ekonomi ve enerji dönüşümü söylemleri mevcut 

güç yapılarını ne ölçüde dönüştürüyor? Ne ölçüde pekiştiriyor?      

● Alandaki yaygın Sürdürülebilirlik ve Büyük Güçlükler (Grand Challenges) 

bakış açılarının çevre sorunlarının çözümüne katkı sağlama veya bu 

sorunları derinleştirme potansiyelleri nedir?      

● Katılımcı Profili ve Akademik Katkı Olanakları      

Sempozyum, örgüt kuramı alanında çalışan veya bu alana ilgi duyan tüm 

araştırmacılar için açık bir tartışma ve paylaşım ortamı sağlamaktadır. Erken 

kariyer aşamasındaki genç akademisyenler kadar deneyimli araştırmacıların da 

katkıları teşvik edilmektedir. Katılımcılar tamamlanmış ya da geliştirilme 

aşamasındaki çalışmalarını sunarak yapıcı geri bildirim alabilir, farklı bakış 

açılarıyla etkileşime geçebilir ve yeni araştırma iş birlikleri kurma fırsatına sahip 

olabilirler. Sempozyum kuramsal derinleşmeyi, düşünsel yenilenmeyi ve bilimsel 

üretkenliği teşvik ederken kapsayıcılığı ve ortak gelişimi destekleyen bir ortam 

sağlamayı hedeflemektedir.      

Sempozyumda, örgüt kuramı tartışmalarının güncel ve ilgi çekici gündemlerine 

dair alanında yetkin bilim insanlarının konuşmalarına yer verilmektedir. Örgüt 

kuramı alanındaki yönelimler, yöntemsel yaklaşımlar ve analiz teknikleri gibi 

temel konulara odaklanan seminerler düzenlenmektedir. Katılımcılar, makale ve 

çalışmalarını geliştirme fırsatını yakalayacakları gibi, aynı zamanda küresel 

ölçekteki önemli meseleleri ve güncel gelişmeleri derinlemesine kavrayarak bu 

dinamikleri kuramsal tartışmalara entegre etme konusunda değerli deneyimler 

edinme imkânı bulacaklardır. 

18. Örgüt Kuramı Sempozyumu kapsamında, Nottingham Üniversitesi İşletme 

Okulu’ndan Prof. Dr. Mihaela Kelemen 

(https://www.nottingham.ac.uk/business/people/lizmlk.phtml), davetli 

https://www.nottingham.ac.uk/business/people/lizmlk.phtml)


konuşmacı olarak yer alacaktır. Bu konuşmada Prof. Kelemen, Büyük Zorluklar 

bağlamında doğa, örgüt ve toplum ilişkilerini eleştirel bir bakışla ele alacaktır.  

Sempozyumun İşleyişi 

Sempozyum, iki gün boyunca dört veya altı oturum şeklinde gerçekleştirilecektir. 

Her oturumda iki bildiri sunulacak ve ardından tartışılacaktır. Her bildiriye 

sunum, soru sorma ve tartışma dahil olmak üzere toplam 45 dakikalık bir süre 

ayrılacaktır. Bildiriler, önceden tayin edilmiş alanında yetkin tartışmacılar 

tarafından değerlendirilecek ve bildirilerin geliştirilmesi için öneriler 

sunulacaktır. Ayrıca, oturumlarda izleyici konumundaki katılımcıların da 

görüşlerini belirtmeleri istenecektir. Sempozyumda sunulması kabul edilen 

bildiriler PDF formatında hazırlanacak ve elektronik erişime sunulacak bildiriler 

kitabında bir araya getirilecektir. Sempozyumda ayrıca sempozyumun temasıyla 

ilgili iki seminer düzenlenecektir.  

Bildiri Özetleri 

 

Bildiri özetleri en geç 7 Eylül 2026 tarihine kadar e-posta eki olarak   

18oks@aku.edu.tr e-posta adresine gönderilmelidir. Bildiri özetlerinin; araştırma 

sorusu, araştırmanın amacı, temel tezi, örgüt kuramına katkısı, görgül inceleme 

içeriyorsa veri kaynakları, veri toplama ve analiz yöntemi ve araştırma 

tamamlandıysa, temel bulguları ile ilgili bilgiler içermesi gerekmektedir. 

Gönderilecek dosya; bildiri başlığı, yazarın adı-soyadı, çalıştığı kurumu, adresi, 

telefonu, e-posta adresini içeren kapak sayfasıyla birlikte bildiri özeti ve kaynakça 

olmak üzere üç bölümden oluşmalıdır. Bu üç bölümün toplam uzunluğunun 800-

1000 sözcük arasında olması beklenmektedir. Bildiri metinleri Türkçe ya da 

İngilizce hazırlanabilir, ancak sunum ve tartışmalar Türkçe yapılacaktır. Önerilen 

bildiriler, en az iki hakem tarafından karşılıklı gizlilik esasına uygun olarak 

değerlendirilecektir. Hakem raporları çalışmalarını geliştirebilmeleri için bildiri 

sahipleriyle paylaşılacaktır. Değerlendirme sonuçları, 5 Ekim 2026 tarihinde 

bildiri sahiplerine doğrudan ve sempozyum web sitesinde (orgutkurami.com) 

duyurulacaktır. 

Katılım İçin Başvuru 

 

Katılımcılardan katılım ücreti talep edilmeyecektir. 

      

Dinleyici katılımcıların, 4 Ocak 2027  tarihine kadar aşağıdaki bağlantıyı 

tıklayarak katılımcı formunu doldurmaları gerekmektedir.       

      

Forma ulaşmak için  buraya tıklayınız.  

https://orgutkurami.com/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe3z6AjwPV7OJqY2TEPEVWNfI7SxgTID5LdzmV89LcODHuEKg/viewform


Önemli Tarihler 

 

  

Tarih 

 

  Etkinlik 

 

7 Eylül 2026  Bildiri özetleri gönderimi için son tarih 

5 Ekim 2026  Özet değerlendirme sonuçlarının ilan edilmesi 

21 Aralık 2026  Tam metinlerin gönderilmesi için son tarih 

4 Ocak 2027 
 

Katılımcıların katılım formlarını göndermesi için son 

tarih 

4-5 Şubat 2027  Örgüt Kuramı Sempozyumu 

 

Sempozyum Danışma Kurulu 

Belkıs Özkara 
 

Afyon Kocatepe Üniversitesi (Sempozyum Dönem 

Başkanı) 

Ali Danışman  Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 

Çetin Önder  Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 

Nazlı Wasti  Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Nisan Selekler 

Gökşen 
Boğaziçi Üniversitesi 

Şükrü Özen 
İzmir Ekonomi Üniversitesi 

 

 

Sempozyum Düzenleme Kurulu 

Belkıs Özkara Afyon Kocatepe 

Üniversitesi  

Handan Deniz 

Böyükaslan 

Afyon Kocatepe 

Üniversitesi  

Ahmet Kumru Afyon Kocatepe 

Üniversitesi  

Yunus Yılan Afyon Kocatepe 

Üniversitesi  

Koray Gürpınar  Afyon Kocatepe 

Üniversitesi  

 



Mehmet Akif Ağtaş Afyon Kocatepe                                                     

Üniversitesi  

 

Sempozyumun Düzenleneceği Yer 

Sempozyum, Afyon Kocatepe Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

tarafından Afyon Kocatepe Üniversitesi Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Atatürk 

Kongre Merkezinde yüz yüze gerçekleştirilecektir. 
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